

湛江开放大学霞山校区围栏制作、平房拆除及围墙修缮工程

预 算 价

预 算 价 (小写)： 60,088.79 _____

(大写)： 陆万零捌拾捌元柒角玖分 _____

招 标 人： _____
(单位盖章)

造价咨询人： _____
(单位资质专用章)

法定代表人
或其授权人： _____
(签字或盖章)

法定代表人
或其授权人： _____
(签字或盖章)

编 制 人： _____
(造价人员签字盖专用章)

复 核 人： _____
(造价工程师签字盖专用章)

编 制 时 间： _____

复 核 时 间： _____

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：湛江开放大学霞山校区围栏制作、平房拆除及围墙修缮工程

标段：

第 1 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中 暂估价
		新建工程						
1	011503001001	金属扶手、栏杆、栏板	1. 不锈钢围栏 2. 栏杆材料种类、规格：不锈钢管50*50*2，40*25*1.5，DN25*1.5 3. 围栏高度：1.6米	m	28.7	329.48	9456.08	
2	011503001002	金属扶手、栏杆、栏板	1. 不锈钢围栏 2. 栏杆材料种类、规格：不锈钢管50*50*2，40*25*1.5，DN25*1.5 3. 围栏高度：1.4米	m	17.5	309.02	5407.85	
3	030413003001	打洞(孔)	1. 名称：打洞（孔） 2. 规格：机械钻孔（洞）混凝土（孔径mm以内） ϕ 65	个	14	40.61	568.54	
4	011201001001	墙面一般抹灰	1. 墙体类型：外墙 2. 底层厚度、砂浆配合比：20mm 1:2.5水泥砂浆 3. 挂网	m ²	78.4	35.10	2751.84	
5	010607006001	金属网	1. 材料品种、规格：墙、柱面钉（挂）钢（铁）网 铁丝网	m ²	78.4	19.48	1527.23	
6	011204003001	块料墙面	1. 安装方式：粘贴 2. 面层材料品种、规格、颜色：200*100彩釉砖	m ²	78.4	105.81	8295.50	
7	01B001	斜坡	1. 1500*1800*800	座	1	509.47	509.47	
		新建工程合计					28516.51	
		拆除工程						
1	011611002001	钢柱拆除	1. 构件名称：钢柱拆除 2. 拆除构件的规格尺寸：DN80	t	0.3294	292.40	96.32	
2	010901003001	彩钢板屋面拆除	1. 彩钢板屋面拆除	m ²	42	19.57	821.94	
3	011611003001	钢屋架拆除	1. 构件名称：钢屋架拆除 2. 拆除构件的规格尺寸：40*40*3	t	0.4635	327.44	151.77	
4	011604002001	立面抹灰层拆除	1. 拆除部位：矮墙 2. 抹灰层种类：20mm立面抹灰 3. 废料外运10KM	m ²	78.4	11.76	921.98	
5	粤R1-1-96	机械整体拆除民用建筑 三层以内	1. 单层瓦屋整体拆除 2. 废料外运10KM	m ²	119	88.47	10527.93	
本页小计							41036.45	

注：为计取规费等的的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

单位工程人材机汇总表

工程名称：湛江开放大学霞山校区围栏制作、平房拆除及围墙修缮工程

第 1 页 共 2 页

序号	编码	名称及规格	单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	品牌	厂家
1	RGFTZ	人工费调整	元	0.0001	1.00			
2	CLFTZ	材料费调整	元	0.0003	1.00			
3	03019001	圆钉综合	kg	0.0043	5.36	0.02		
4	JXFTZ	机械费调整	元	0.1584	1.00	0.16		
5	05030080	松杂板枋材	m3	0.0002	1180.62	0.24		
6	9946031	安拆费及场外运输费	元	3.0307	1.00	3.03		
7	34110010	水	m3	1.8187	4.05	7.37		
8	34090010	白棉纱	kg	0.784	11.47	8.99		
9	04010045	白色硅酸盐水泥32.5	t	0.0165	620.00	10.23		
10	1237061	乙炔气	kg	1.6501	7.57	12.49		
11	99450660	安拆费	元	13.6104	1.00	13.61		
12	03019161	马钉综合	kg	3.136	5.21	16.34		
13	1237001	氧气	m3	3.8079	5.05	19.23		
14	03013121	膨胀螺栓M6×80	十套	7.84	2.65	20.78		
15	9946051@1	柴油(机械用)0#	kg	4.0869	7.44	30.41		
16	9946071	电(机械用)	kw·h	40.2864	0.80	32.23		
17	04130001	标准砖240×115×53	千块	0.1049	420.00	44.06		
18	9946111	其他费用	元	46.6252	1.00	46.63		
19	01610020	钨棒	kg	2.1714	23.77	51.61		
20	0001001@1	综合工日	工日	0.6847	102.00	69.84		
21	99450760	其他材料费	元	75.37	1.00	75.37		
22	99450700	电(机械用)	kW·h	110.687	0.80	88.55		
23	99450640	检修费	元	110.2611	1.00	110.26		
24	04030085	回填砂	m3	1.2191	102.00	124.35		
25	03136071	不锈钢焊丝	kg	4.9434	25.32	125.17		
26	9946131	其他材料费	元	140.2252	1.00	140.23		
27	9946041	汽油(机械用)国III93#	kg	15.6576	9.41	147.34		
28	8021905	普通预拌混凝土碎石粒径综合考虑 C30	m3	0.3617	412.00	149.02		
29	14210050	环氧树脂综合	kg	6.93	24.89	172.49		
30	14390060	氩气	m3	15.5694	12.08	188.08		
31	03210295	不锈钢法兰座(装饰用) Φ59	个	26.6621	8.15	217.30		
32	04030015	中砂	m3	1.5783	172.00	271.47		
33	9946011	大修理费	元	412.6638	1.00	412.66		

